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שאל עורך דין פלילי – קבוצת פייסבוק של עורכי דין פליליים
אחד היתרונות של העידן הנוכחי הוא שפע המידע הזמין לכל אדם, והיכולת לחלוק מידע עם כל אחד

בכל מקום. קבוצת הפייסבוק “שאל עורך דין פלילי” היא מהגדולות בקבוצות עורכי דין ברשת,
ומאפשרת למי שזקוק לסיוע או מידע מקצועי בתחום המשפט הפלילי להיוועץ אונליין בעורכי דין

פליליים במהירות וללא עלות. כל מי שמעוניין בכך יכול להצטרף לקבוצה, להעלות שאלות בפוסט או
לפנות באופן פרטי לאחד מעורכי הדין החברים בקבוצה. המשיבים לשאלות הם עורכי דין פליליים

מוסמכים בלבד, כך שהשואלים יכולים להיות בטוחים שהמידע אמין ומקצועי.

תחומי עיסוק קבוצת “שאל עורך דין פלילי”
בהיותה אחת מקבוצות עורכי הדין הגדולות ברשת, קבוצת שאל עורך דין פלילי בפייסבוק עוסקת במתן מענה על
שאלות תמצאו  בקבוצה  הנדונים  הנושאים  בין  הצבאי.  והמשפט  תעבורה  דיני  הפלילי,  המשפט  מתחום  שאלות 
אישום, כתב  וביטול  פלילי  תיק  סגירת  הליכים,  עיכוב  ומעצר,  שחרור  הליכי  במשטרה,  חקירה  בנושא  ותשובות 

הלאה. וכן  עבירה  לנפגעי  משפטי  סיוע  פלילי,  גישור  חנינה,  ובקשת  פלילי  רישום  מחיקת  ערעור, 

יש לכם עם מי לדבר
מערכת החוק היא סבוכה ומסורבלת, ולא אחת קורה שאזרח מן השורה מוצא עצמו אובד עצות וחסר אונים מול
סיוע כרוכה דין לשם קבלת  פנייה לעורך  ואמין.  לו מענה מהיר  וסבוכה, שאינה ערוכה לתת  בירוקרטית  מערכת 
בתשלום שלא כל אחד יכול להרשות לעצמו, ויחד עם זאת קיימים מקרים בהם אדם זקוק לעצה משפטית מיידית

בכדי להבין כיצד עליו לכלכל את צעדיו. בדיוק לשם כך קיימות קבוצות עורכי דין ברשתות חברתיות.  

הרלוונטי בתחום  בקי  מקצוע  בעל  עם  להתייעץ  אחד  לכל  מאפשרת  פלילי”  דין  עורך  “שאל  הפייסבוק  קבוצת 
יוכל לבצע החלטה מושכלת כיצד לפעול. פעולה מיידית ללא ידע עלולה להיות לשאלתו ללא עלות. לאחר מכן 

נמהרת ופזיזה, והימנעות מפעולה עלולה לגרום להחמרת המצב.

מידע מקצועי ואמין
ומטעה. שגוי  מידע  ולספק  להם,  ראוי  שאינו  בתארים  עצמו  לכנות  יכול  שכותב  הוא  הרשת  של  החסרונות  אחד 
בקבוצת “שאל עורך דין פלילי”, המשיבים הינם עורכי דין מנוסים, ואין סכנה לכך שהמידע אותו הם מספקים יהיה
מוטעה, מפוברק או דעה אישית שאינה מבוססת על ידיעה מפורשת של החוק. הודות לכך שהמשיבים בקבוצה הם
עורכי דין מוסמכים בלבד, חברי הקבוצה המעלים את שאלותיהם יכולים להיות בטוחים שהמענה אותו יקבלו יהיה

מדויק ומבוסס על ידע מקצועי.
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עורכי הדין המשיבים עושים זאת בהתנדבות ואינם מקבלים שכר או טובת הנאה כלשהי בתמורה למענה, כל פונה
הנמצאים לאזרחים  כשירות  ניתן  המענה  שווה.  יחס  מקבלים  הפונים  וכל  אפליה,  ללא  עניינית  תשובה  מקבל 
להגן על יוכלו  בהן  ולדרכים השונות  לזכויותיהם  לנקוט,  בנוגע לצעדים אותם עליהם  וזקוקים להכוונה  במצוקה, 

עצמם ועל האינטרסים שלהם בחסות מערכת החוק.

למי זה מתאים
הקבוצה מתאימה לכל מי שנתקל בדילמה או בעיה הקשורה למשפט הפלילי. מי שננקטים כנגדו הליכים, מי שזומן
ומעוניין למחוק אותו, חיילים שנפתח כנגדם הליך משפט צבאי, נהגים שקיבלו לחקירה, מי שיש לו רישום פלילי 
יכולים לקבל מענה לשאלותיהם בקבוצה. כמו כן, מספקת הקבוצה מידע זימון למשפט – כל אלו  דוח, קנס או 
לסיכונים ויתלוננו,  במידה  לעבור  יאלצו  אותם  להליכים  להתלונן,  לאפשרות  בנוגע  המתלבטים  עבירות  לנפגעי 

הלאה. וכן  להם  לספק  יכולה  המשפט  שמערכת  להגנות  אליהם,  חשופים  יהיו  שאולי 

תקנון הקבוצה
לקריאת התקנון המלא מומלץ להיכנס לקבוצה, עיקרי התקנון הם:

◻️ שמירה על שיח מכבד בין חברי הקבוצה וכן על כבוד לגורמים המוזכרים בשיח.

◻️ לעתים הפונים מעלים שאלות הנוגעות לענייניהם האישיים. בכדי שלא לפגוע בפרטיותם של חברי הקבוצה,
קיימת אפשרות בחירה בין פרסום פוסט פומבי בקבוצה, או פנייה לעורכי הדין בהודעה פרטית.

◻️ אין לפרסם בקבוצה פוסטים שיווקיים או פרסומות, פוסטים אלימים, גזעניים,פוסטים המהווים הטרדה או
השמצה וכיוצא בזה. פוסטים שאינם הולמים מוסרים.

◻️ החברות בקבוצה והשימוש בה אינם מהווים תחליף לייעוץ משפטי מקצועי. אין להתייחס למידע שניתן בקבוצה
כייעוץ משפטי, ואין לראות בשיח המתקיים בקבוצה כשיח המייצר יחסי עורך דין לקוח. במידה והפונים חשים כי

עליהם לקבל ייעוץ וייצוג משפטיים, יש לעשות זאת מחוץ לקבוצה.

הנהלת הקבוצה
מנהל הקבוצה ומייסדה הוא עורך דין אסף דוק – עורך דין מומחה  למשפט פלילי בעלים ומייסד של משרד עורכי
דין מוביל, יוצא משרד המשפטים ובעל תארים במשפטים ובפוליטיקה וממשל. חברי הקבוצה מוזמנים לפנות אל

עורך דין אסף דוק בכל שאלה.
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מטרות הקבוצה
לא אחת קורה שאזרח נתקל בבעיה הנוגעת למערכת החוק ואינו יודע מה הן זכויותיו וחובותיו. אי ידיעה זו עשויה
– לסבך את האזרח עם מערכת יותר  ובמקרה הגרוע  זכויותיו,  גרוע למנוע מהאזרח לממש את  במקרה הפחות 
קבוצת עתידיים.  סיבוכים  למנוע  בכדי  קריטית  היא  ונכונה  מהירה  תגובה  רבים,  במקרים   והאכיפה.  המשפט 
הנוגעות בשאלות  מידיים  וסיוע  מענה  קבלת  אדם  לכל  לאפשר  בכדי  הוקמה  פלילי”  דין  עורך  “שאל  הפייסבוק 

לתחום המשפט הפלילי על כל תחומיו.

אתם לא חייבים להתמודד לבד
התמודדות עם סוגיות משפטיות פליליות לבד היא משימה בודדת וקשה ועם זאת, פנייה לעורך דין פרטי לקבלת
דין עורך  מן השורה. קבוצת “שאל  או אפשרי עבור אזרח  אינה תמיד מוצא הכרחי  וייעוץ משפטי  מקצועי  ייצוג 
יחליט אם זכויותיו, חובותיו והאפשרויות העומדות לפניו עוד בטרם  פלילי” מאפשרת לכל אדם לקבל מידע לגבי 
לפנות לעורך דין או לא. ההצטרפות לקבוצה וההשתתפות בה אינן עולות כסף והודות לכך, מחסור באמצעים לא

עוצר אף אחד מקבלת מידע וסיוע באמצעות הקבוצה.

נתקלתם בבעיה משפטית פלילית כלשהי? הוגשה נגדכם תלונה, או שאתם נפגעי עבירה, ואינכם יודעים מה לעשות
בנדון? יש לכם לאן לפנות, אינכם חייבים להתמודד לבד. הצטרפו לקבוצת הפייסבוק “שאל עורך דין פלילי” והעלו
את שאלותיכם. התשובות שתקבלו אמנם אינן סיוע משפטי רשמי, אך הן יספקו לכם מידע אמין שיסייע לכם להבין

כיצד עליכם לפעול, ולהחליט אם ברצונכם לפנות לקבלת ייעוץ משפטי.
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